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W otwarciu nowego targowiska miejskiego w Wolinie udział wziął Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz.

Zdecydowaną poprawę warunków rozwoju lokalnej przedsiębiorczości ma gwarantować oddany do użytku dziś
(29.05.br.) „Mój Rynek” w Wolinie. Wybudowane, kosztem ponad 800 tysięcy złotych, miejskie targowisko służyć ma
nie tylko przedsiębiorcom, ale przede wszystkim lokalnej społeczności i turystom. Uroczystego otwarcia inwestycji
dokonał Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz oraz Burmistrz Wolina Eugeniusz
Jasiewicz. 

Budowa targowiska miejskiego w Wolinie miała na celu nie tylko polepszenie warunków do rozwoju lokalnej przedsiębiorczości,
ale uporządkowanie strefy handlu w mieście. Targowisko funkcjonujące dotychczas w sercu miasta – na rynku miejskim –
zostało przeniesione w nową lokalizację. Do dyspozycji kupców oddano 20 drewnianych stoisk handlowych o powierzchni 6,25
m2.

- Wszystkim, którzy w tym nowym miejscu, pełnym nowego blasku, na co dzień będą zajmować się handlem życzę, aby
interesy należycie kwitły. Chciałbym, aby miejsce to cieszyło się sporym zainteresowaniem mieszkańców Wolina, bo wtedy
będziemy pewni, że środki w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich, którymi wsparliśmy tę inwestycję zostały
właściwie wykorzystane - powiedział Marszałek Województwa Zaschodniopomorskiego Olgierd Geblewicz.

Plac targowy został utwardzony kostką betonową, wykonano miejsca parkingowe, zainstalowano nowoczesne oświetlenie oraz
umożliwiono bezpieczny i wygodny dostęp do placu targowego osobom niepełnosprawnym.

Targowisko wyposażono w ławki parkowe, stojaki na rowery i toalety oraz urządzono w jego okolicach tereny zielone.

Dzięki zmianie lokalizacji stoiska handlowe podzielono na trzy sektory, w których będą sprzedawane wyroby danego gatunku z
preferencjami dla produktów rolno-spożywczych. Targowiskiem zarządzać będzie jak dotąd Urząd Miejski w Wolinie.

- Serdecznie dziękuję Panu Marszałkowi za wsparcie jakie otrzymaliśmy przy realizacji tego ważnego dla miasta zadania.
Jego wartość wyniosła 812 330,90 złotych, z czego 495 223 złote otrzymaliśmy z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich -
zaznaczył Burmistrz Wolina Eugeniusz Jasiewicz. 

Zadanie realizowane było w ramach PROW na lata 2007-2013, Działanie 321: „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności
wiejskiej” w zakresie budowy, przebudowy, remontu lub wyposażenia targowisk stałych.
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